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HauMexogaHtae crarb]r 31.03.2023 31.03.2022

,Qexexnure cpeAcrBa n cqera a Eanxax Kupruscxofi Pecny6nuxn

Cpegcraa e 6aHxax u Apyrux Sunaxcoeo KpeAt4rHbtx yqpexAeHHnx

l4naecrnquu B qeHHue 6yuarr

OcHoaxHe cpeAcrBa

HeuarepuanbHbre aKTrlBbr

Ornoxennuta Hanoroauil arrile

Arr[eu a Qopue npaBa nonb3oBaHnc

llpovre aKrtaBbr

21 045

2 082 376

5 240 343

20 897

7 103

1 668

3 250

35 389

2 374 494

4741 974

8 354

3 050

4 255

I
2252

TTOTOTRTTBEI 7 376 682 7 169776

U KANhTAN

OER3ATENbCTBA

['lpovue 3aeMHbre cpe,qcrBa

O6csarenucrBo no reKyuleMy Hanory na npu6utns

Otnoxexxure HanoroBbte o6ggarenucrea

OIHaxcoeue o6RgarenscrBa, oLleHIBaeMbte no cnpaae4nueoi
cror,lMocrr4 vepes npu6urnb HnI y6utrox

O6ssarenucrBo no apeHAe

flpovue o6Rsarenucrea

Peeepe no ycnoBHbrM o6nsarenucraaNr

8 815

53 764

28672

157 562

12 200

22 985

23

16 848

1 05 931

248 8',13 157 987

KANilTAJI
Ycragnufr KanilTaJl

lononnnrenbHo onnaqeHnuil xanuran
Pesepeur
HepacnpegeneHHaF npr6urnu

6 632 000

495 868

6 632 000

379 790

hTOTO KANNTANA

['lpegcegarenu ['lpaene

7',127 868

7 376 682

7 011 790

7 169776

A6arnpoe M.-A.5

Kasreea M.6.l-naeHurra 6yxranrep


